شاه عباس ثانی

ترجمه

عبدالکامر

(دکتر در تاریخ استادیار دانشگاه اصفهان)

پرويشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

پرتال جامع علوم انسانی

عباس‌گامی

(دکتر در تاریخ)
استادیار دانشگاه اصفهان

وضع ایران در زمان شاه عباس ثانی

پیشگفتار

کتاب «وضع ایران در سال ۱۶۶۰» (۱۰۷۱ هـ. ق) نوشته پدر روحانی رافائل دومان^۲ رئیس مبلغین مذهبی فرقه کاپوسن^۳ اصفهان از جمله آثار تاری است که برای شناخت اوضاع ایران در زمان صفویه و بخصوص در عهد شاه عباس ثانی (که تألیف کتاب مصادف با آن است) اطلاعات و اخبار جالب و بدون سابقه‌ای در اختیار میگذارد.